（別紙様式２）

被災状況申立書

令和  年  月  日

愛媛大学長 殿

選抜の種類

志願学部・研究科等

     学部        学科・課程・コース

     研究科            専攻

      学環

志願者(現住所)

氏名

住所  〒

連絡先(TEL)

検定料免除の申請にあたり，り災証明書が取得できないため，下記のとおり申し立て

ます。

記

被災した自宅家屋の住所
〒

被災した自宅家屋の

世帯主氏名

り災原因
    年   月   日の

          による

被害の程度

り災証明書が

取得できない理由

備考

上記の記載内容は事実と相違ありません。